


	




	O nás	Proč my
	Reference
	Certifikáty


	Naše služby	Pohřební služba
	Hřbitovní práce
	Finanční služby
	Pohřeb na splátky
	Krematorium
	Memory Crystal – památeční sklo
	Smuteční hostina


	Informace pro pozůstalé	Kde působíme
	Základní druhy pohřbů
	Užitečné rady při pohřbu
	Smuteční květiny
	Rakve
	Řešení sporů
	Nárok na volno a pohřebné
	Zásady cookies (EU)
	Prohlášení o ochraně osobních údajů (EU)
	Podmínky užívání internetových stránek
	Novela zákona o pohřebnictví


	Parte, rozpis obřadů
	Kontakty
	Fota a videa
	ONLINE FORMULÁŘ
	NON-STOP Linka
	







	

Pohřební služba Ladislav Kopal




	
		
			     Vynikající  
     Na základě 50 hodnocení 
    
 
 
   
 
 
        
   Petr Šikl 
 
 
 
  
  
 
       
   Adéla Šiklová 
 
 
 
  Chtěla bych za celou svou rodinu poděkovat za vstřícný přístup, plný soucitu a pochopení. Zkušenost s Vámi máme opakovanou a pokaždé to pro nás díky vám bylo o kousek snažší🙏🏼 Děkujeme 🍀
  
 
       
   Naďa Bartásková 
 
 
 
  Úžasný a profesionální přístup,milá komunikace.Děkuji za Vaši službu.
  
 
       
   Daniel Steffan 
 
 
 
  
  
 
       
   MILUJEME SLEVY 
 
 
 
  
  
 
       
   Jiří Štross 
 
 
 
  
  
 
       
   Pavel Ullrich 
 
 
 
  Nejlepší pohřební služba ne jen v Libereckém kraji! Mnoholetá tradice už po několik generací je na přístupu a veškeré organizaci opravdu znát. Vždy vřelý a profesionální prístup.
  
 
       
   Zdeněk “Langoš” Lank 
 
 
 
  Profesionálni služby na vysoké úrovni.
  
 
       
   Jan Vojtěch 
 
 
 
  Někdy je třeba pro nelehké chvíle, využít nadstandardní služby,proto mohu za svojí rodinu doporučit právě tyto služby..
  
 
       
   František Brázdil 
 
 
 
  Výborná komunikace, empatie a obrovská profesionalita!
  
 
  
  
 
  
 
 
 
		

	







Pohřební služba pro Jablonec a Liberec s mnohaletou tradicí









Jsme třígenerační rodinná společnost s praxí v oboru pohřebnictví téměř 50 let. Klademe důraz na citlivé a pietní jednání. Nadstandardní služby a jednání je pro nás naprostým základem.




Více o nás






Téměř 50 let praxe v oboru pohřebnictví nám poskytla zkušenosti, díky kterým se neustále zdokonalujeme a modernizujeme vybavení i nabídku našich služeb.




Informace pro pozůstalé






Pohřebnictví a komplexní služby spojené s pohřbem již téměř 50 let









Od března roku 2021 jsme uvedli do provozu naše nové soukromé krematorium v Novinách pod Ralskem (35 kilometrů od Liberce). Díky tomu vám můžeme nabídnout skutečně komplexní služby včetně kremace. V případě zájmu je možná vaše přítomnost u samotného procesu kremace, nebo je možné vydání urny „na počkání“.




Více o krematoriu









Od 1.1.2024 je správcem všech hřbitovů v Jablonci nad Nisou město Jablonec nad Nisou. Avšak veškeré hrobnické práce (exhumace, výkopy hrobů, rozptyly) provádí nadále naše společnost (kromě kamenických prací).




Více o hřbitovní správě








Parte

	
		
							
						
Miroslava Siudová
Sjednáno v Jablonci nad Nisou


		

	
	
		
							
						
Radka Tůmová
Sjednáno v Jablonci nad Nisou


		

	
	
		
							
						
Jarmila Jirásková
Sjednáno v Jablonci nad Nisou


		

	


	




	

	



Rozpis obřadů


	
		
			
	Středa 20.3.2024		
	11:00	Košek Vladimír	Obřadní síň Liberec



		

	






Zobrazit všechny parte a celý rozpis obřadů






Ladislav Kopal - Memoria
Liberec – Husova




Zobrazit




Ladislav Kopal - Memoria
Jablonec nad Nisou




Zobrazit




Ladislav Kopal - Memoria
Liberec – Palachova




Zobrazit











		Základní informace

Tradiční, rodinná, profesionální pohřební služba poskytující naprosto komplexní služby na nejvyšší úrovni.




Sociální sítě




Facebook

Instagram

WhatsApp

E-mail

YouTube

Skype






Kontakt




Sjednávací kanceláře:




location_on
Větrná 4, Jablonec nad Nisou


phone
+420 603 491 428, +420 603 491 515



location_on
Husova 13, Liberec


phone
+420 776 560 292, +420 608 376 744



location_on
Palachova 5, Liberec


phone
+420 603 287 165, +420 608 376 744





Nonstop výjezdy:




phone
+420 603 491 507



Krematorium:




location_on
Noviny pod Ralském 156


phone
+420 603 49 15 15



Hřbitovní správa:




location_on
Na roli 52, Jablonec nad Nisou


phone
+420 483 314 000







© 2021 Ladislav Kopal – Memoria Pohřební služba, Krematorium, Hřbitovní práce






Tvorba a správa webu – Softmedia.cz









	
		Menu
	

		
	        
        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	














